36/2023, l’ affidamento diretto 
con procedura ODA su MEPA all’operatore economico BLU MAPUL SRL SS 275 Maglie - Leuca - 73020 San 
Cassiano (Le) P. IVA 03178310755 per un importo complessivo pari ad € 2.061,69 (duemilasessantuno/69) 
IVA esclusa ed € 2.502,48 (duemilacinquecentodueeuro/48) IVA inclusa per la fornitura dei seguenti prodotti 
per l’igiene e la pulizia dei locali scolastici e dispositivi medicali per le cassette di Pronto Soccorso dei vari 
plessi dell’Istituto Comprensivo: 

CODICE DESCRIZIONE 
QUANTITA’ 

Pz.